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Estado de Minas Gerais

LISTA DE PRESENCA DE VEREADORES

Cx
026’ Reuniao (5() Ordinaria ( ) Extraordinaria da Camara Municipal
Realizadaem (D / (JY /2024

Inicio: h min

Término:

Tﬁ‘_‘“‘_‘: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DAS NEVES

min

Local: Plenario Vereador Roberto Geraldo de Freitas

ORDEM DE CHAMADAS

VEREADORES

VEREADORES PRESENTES

1a

2a

33

42

Celso Andrade de Araujo - REPUBLICANOS

Claudio Ferreira de Andrade - PP

Dario Gongalves de Oliveira — PP

Delmario Gil Viana - CIDADANIA

Edson Gongalves Gomes - PMN

| Leandro Alves Rocha - PP

Marcelo de Jesus Martins — PSD

Messias Moises Verissimo — PT

Ramon Raimundo Romagnoli Costa - PP

Renato José Amarante — PDT
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Rodinei Gongalves Duarte — MDB
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Samuel Campos Ferreira Couto - PSD

-~

Valter Bento Martins — PSB

-

Weberson Eduardo da Silva - PP
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